DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A FECHA
RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
239 2-May-24 74-7-10003-24 3.250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
240 2-May-24 74-7-10004-24 3.250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
241 3-May-24 74-1-10050-23 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN
242 3-May-24 74-1-10051-23 10.026.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
243 3-May-24 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTASAS ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR
244 3-May-24 74-1-10055-23 20.712.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA JUZGADO PENAL MILITAR
245 3-May-24 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
246 4-May-24 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN
247 4-May-24 74-7-10061-23 7.950.300,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC ADICION
248 4-May-24 74-7-10045-23 9.496.582,90 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING MEBUC
249 4-May-24 74-8-10070-23 19.995.734,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA DESAN
250 6-May-24 AMP OC 115974 675.296,44 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIRAN DESAN
251 6-May-24 AMP OC 115974 3.821.000,99 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH SEPRO DESAN
252 6-May-24 AMP OC 115976 4.923.247,77 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH SEPRO DESAN ADICION
253 7-May-24 74-7-10011-24 4.916.000,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL MEBUC ALMIN
254 7-May-24 74-7-10011-24 24.687,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL DESAN SECAR
255 7-May-24 74-7-10082-23 4.634.457,03 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DIRAN COABU
256 7-May-24 74-7-10080-23 44.385.770,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN
257 8-May-24 74-7-10080-23 52.430.198,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
258 8-May-24 74-7-10081-23 32.226.973,78 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUMOV DEMAM
259 8-May-24 AMP OC 115891 52.483.072,52 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV MEBUC
260 8-May-24 74-7-10080-23 1.127.754,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DEMAM DICAR ADICION
261 8-May-24 74-7-10080-23 19.608.228,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DEMAM BASE
262 8-May-24 74-7-10081-23 7.687.390,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO 19 DEMAM ADICION
263 8-May-24 74-7-10066-23 1.032.800,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPO NAUTICO DEMAM ADICION
264 8-May-24 74-7-10061-23 2.826.400,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
265 8-May-24 74-7-10082-23 62.423.080,31 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MEBUC
266 9-May-24 AMP OC 118647 828.001,83 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC
267 9-May-24 AMP OC 118647 2.679.594,67 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 01
268 9-May-24 AMP OC 116153 5.020. 00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DEMAM
269 9-May-24 74-7-10045-23 4.000.075,82 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC DEMAM
270 9-May-24 74-7-10045-23 682.418,87 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING ASJUD DESAN ADICION
271 9-May-24 AMP OC 116529 20.291.268,34 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN
272 9-May-24 AMP OC 116529 902.780,24 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 001 VG 2024
273 9-May-24 AMP OC 116529 2.472.848,89 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 002 VG 2024
274 9-May-24 74-7-10067-23 22.487.150,00 | ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC
275 9-May-24 AMP OC 116827 18.617.728,14 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM
276 9-May-24 AMP OC 116827 11.042.893,72 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM ADICION 01
277 9-May-24 74-7-10057-23 776.000,48 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA
278 9-May-24 74-7-10056-23 219.799,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL
279 9-May-24 74-7-10058-23 329.900,01 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA S.A.S SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA
280 9-May-24 74-7-10059-23 3.316.700,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
281 9-May-24 74-7-10002-24 2.218.800,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
282 10-May-24 74-8-10064-23 5.828.929,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM BASE
283 10-May-24 74-8-10064-23 3.772.850,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM SANTA ROSA
284 10-May-24 74-7-10082-23 23.716.532,78 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN
285 10-May-24 74-7-10082-23 28.909.182,24 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN ADICION
286 10-May-24 AMP OC 115974 22.576.573,39 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
287 10-May-24 AMP OC 115974 4.510.310,72 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC SEPRO ADICION
288 10-May-24 AMP OC 115975 3.065.440,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
289 10-May-24 AMP OC 115976 2.516.850,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
290 10-May-24 AMP OC 115977 7.408.145,29 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
291 10-May-24 AMP OC 115977 2.449.020,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM
292 10-May-24 AMP OC 115977 8.314.504,87 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
293 10-May-24 AMP OC 115974 20.977.943,03 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
294 10-May-24 AMP OC 115974 13.090.947,73 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
295 10-May-24 AMP OC 115976 5.827.302,69 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
296 10-May-24 AMP OC 115975 5.212.047,68 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
297 10-May-24 AMP OC 115977 3.606.771,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM GUDMO 19 ADICION
298 10-May-24 74-7-10081-23 3.411.852,99 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DIPRO DEMAM ADICION
299 11-May-24 AMP OC 116380 30.834.770,00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN
300 11-May-24 | AMP OC 115136 2.930.935,42 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BOYACA
301 11-May-24 AMP OC 115136 3.891.131,23 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO
302 11-May-24 | AMP OC 115136 8.946.991,69 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BARBOSA
303 11-May-24 AMP OC 115136 60.836,38 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO MALAGA
304 11-May-24 | AMP OC 115136 8.737.502,09 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO SABANA
305 11-May-24 AMP OC 115136 2.000.000,00 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO SABANA ADICION
306 11-May-24 | AMP OC 124908 90.949.153,14 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM BASE
307 11-May-24 AMP OC 124908 1.541.042,88 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO
308 11-May-24 | AMP OC 124908 553.137,13 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BOYACA
309 11-May-24 74-8-10063-23 1.309.626,36 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC
310 11-May-24 | AMP OC 124904 157.002.792,94 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT A
311 11-May-24 AMP OC 124905 8.847.011,82 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES
312 11-May-24 | AMP OC 124905 8.980.424,24 | ORGANIZACION TERPEL S A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA
313 11-May-24 AMP OC 124905 7.324.329,97 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BARBOSA
314 11-May-24 | AMP OC 124905 10.730.692,25 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
315 11-May-24 AMP OC 124905 10.866.660,00 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO
316 11-May-24 | AMP OC 124905 7.819.286,33 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
317 14-May-24 AMP OC 116152 119.143.568,00 | LA PREVISORA COMPANIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC
318 14-May-24 74-5-10043-23 952.000,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC
319 14-May-24 74-5-10043-23 881.750,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
320 14-May-24 74-5-10043-23 426.200,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN ADICION
321 14-May-24 AMP OC 115136 30.908.151,75 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN
322 14-May-24 | AMP OC 115138 1.943.570,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE DE CHUCURI
323 14-May-24 AMP OC 115974 7.127.172,99 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM BASE
324 14-May-24 | AMP OC 116380 18.431.980,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV DESAN
325 14-May-24 74-7-10008-24 3.314.000,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
326 14-May-24 74-7-10005-24 10.632.000,00 | JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN
327 14-May-24 AMP OC 115974 4.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN DICAR ADICION
328 14-May-24 74-7-10013-24 4.970.139,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS MEBUC GRULO
329 14-May-24 74-8-10012-24 6.000.337,00 | CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS MEBUC
330 16-May-24 | AMP OC 116152 8.201.137,00 | LA PREVISORA COMPARIIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION
331 16-May-24 74-7-10006-24 5.292.100,00 [ INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM JEFAD
332 16-May-24 74-8-10012-24 13.010.389,00 | CONVIL SOLUCIONES SAS SUMINISTRO PRODUCTOS DE ASEO Y QUIMICOS DEMAM
333 16-May-24 74-7-10013-24 999.470,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS DESAN GUTIC
334 16-May-24 | AMP OC 124904 113.797.097,10 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT B
335 18-May-24 74-7-10067-23 14.539.434,00 | ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ALIMENTACION GRULO MEBUC ADICION
336 18-May-24 | AMP OC 128781 15.393.384,90 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA MEBUC GRULO
337 18-May-24 AMP OC 115977 13.573.077,36 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC GUDMO 19 ADICION
338 18-May-24 74-7-10082-23 20.952.911,99 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO 18 ADICION 002
339 18-May-24 AMP OC 115891 38.100.351,38 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DEMAM
340 18-May-24 74-8-10063-23 88.322,36 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC
341 22-May-24 AMP OC 124906 8.150.985,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CIMITARRA
342 22-May-24 | AMP OC 124907 2.311.067,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE DE CHUCURI
343 22-May-24 74-8-10063-23 686.740,54 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUMOV MEBUC
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO

14 3-may-24 AMP OC 116829 20.287.111,42 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
15 3-may-24 AMP OC 116829 1.141.388,02 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
16 3-may-24 AMP OC 116829 1.290.802,85 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 02
17 9-may-24 74-7-10011-24 99.991,44 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL CEVAS
18 9-may-24 AMP OC 118636 23.062.605,67 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
19 9-may-24 AMP OC 118636 35.107.706,60 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC ADICION 01
20 11-may-24 74-8-10070-23 1.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CEVAS ADICION 002
21 11-may-24 74-8-10070-23 1.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CEVAS ADICION 002




DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.
DERECHO A FECHA
TURNO RECIBIDO N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
4 7-may-24 74-7-10080-23 125.443,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
5 8-may-24 74-7-10080-23 40.000.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA MEBUC ADICION
6 8-may-24 74-7-10080-23 12.153.595,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DEMAM ADICION
7 8-may-24 74-7-10081-23 4.675.139,99 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DEMAM ADICION
8 9-may-24 74-7-10082-23 13.282.148,29 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA MEBUC ADICION
9 10-may-24 74-7-10082-23 7.535.690,02 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DESAN ADICION
10 10-may-24 AMP OC 115976 3.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH SETRA DEMAM ADICION
11 18-may-24 AMP OC 128781 5.050.759,80 | UT SOLUCION FERRETERA PARA COLOMBIA SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA MEBUC GRULO




